
343924-2024 Page 1/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 343924-2024 - Ergebnis

Rumänien – Bauaufsicht – Servicii de dirigentie de santier la obiectivul -Renovare energetică 
SCOALA GIMNAZIALA CONSTANTIN BRANCUSI
OJ S 112/2024 11/06/2024
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Dienstleistungen

1. Beschaffer

Beschaffer
Offizielle Bezeichnung: Municipiul Cluj-Napoca
E-Mail: mihaela.simon@primariaclujnapoca.ro
Rechtsform des Erwerbers: Lokale Gebietskörperschaft
Tätigkeit des öffentlichen Auftraggebers: Allgemeine öffentliche Verwaltung

2. Verfahren

Verfahren
Titel: Servicii de dirigentie de santier la obiectivul -Renovare energetică SCOALA 
GIMNAZIALA CONSTANTIN BRANCUSI
Beschreibung: Servicii de dirigentie de santier la obiectivul -Renovare energetică SCOALA 
GIMNAZIALA CONSTANTIN BRANCUSI. Clarificarile pot fi solicitate cu 20 de zile anterior 
datei limita de depunere a ofertelor, iar raspunsul consolidat se va publica in ziua 11 anterior 
datei limita de depunere oferte.
Kennung des Verfahrens: d5290141-7560-41ef-972e-4fd1ec86facb
Interne Kennung: 4305857/ 951689
Verfahrensart: Offenes Verfahren

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 71520000 Bauaufsicht

Allgemeine Informationen
Rechtsgrundlage: 
Richtlinie 2014/24/EU

5. Los

Los: LOT-0000
Titel: Default lot
Beschreibung: Servicii de dirigentie de santier la obiectivul de investitii „Renovare energetică 
SCOALA GIMNAZIALA CONSTANTIN BRANCUSI, str. Horticultorilor nr. 1", Cluj-Napoca - 
conform cerintelor din documentatia de atribuire.
Interne Kennung: 1

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 71520000 Bauaufsicht

Erfüllungsort

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/343924-2024
mailto:mihaela.simon@primariaclujnapoca.ro


343924-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Land, Gliederung (NUTS): Cluj (RO113)
Land: Rumänien
Zusätzliche Informationen: str. Horticultorilor nr. 1, Cluj-Napoca

Geschätzte Dauer
Laufzeit: 12 Monate

Verlängerung
Maximale Verlängerungen: 0

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: nein

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Preis
Bezeichnung: Pretul ofertei
Beschreibung: Pretul cel mai scazut este singurul criteriu

Techniken
Rahmenvereinbarung: Keine Rahmenvereinbarung
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt: Municipiul 
Cluj-Napoca
Organisation, die weitere Informationen für die Nachprüfungsverfahren bereitstellt: Municipiul 
Cluj-Napoa
TED eSender: Operator SEAP

6. Ergebnisse

Wert aller in dieser Bekanntmachung vergebenen Verträge: 68 800,00 RON

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0000
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.

Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: PROGESCOM TRUST
Angebot: 
Kennung des Angebots: REF_OF: CAN1127969/CIF: 40144820
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0000
Wert der Ausschreibung: 68 800,00 RON
Das Angebot wurde in die Rangfolge eingeordnet: ja
Rang in der Liste der Gewinner: 1
Informationen zum Auftrag: 



343924-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Kennung des Auftrags: 512627
Datum des Vertragsabschlusses: 07/06/2024

Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 9
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote von Kleinst-, kleinen oder mittleren 
Unternehmen
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 8
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote von Bietern, die in anderen Ländern des 
Europäischen Wirtschaftsraums registriert sind als dem Land des Beschaffers
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 0
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote von Bieter aus Ländern außerhalb des 
Europäischen Wirtschaftsraums
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 0
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote auf elektronischem Wege eingereicht
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 9
Bandbreite der Angebote: 
Wert des niedrigsten zulässigen Angebots: 68 800,00 RON
Wert des höchsten zulässigen Angebots: 159 999,00 RON

8. Organisationen

ORG-0004
Offizielle Bezeichnung: Municipiul Cluj-Napoca
Registrierungsnummer: 4305857
Postanschrift: Strada: Moţilor, nr. 1-3
Stadt: Cluj-Napoca
Postleitzahl: 400001
Land, Gliederung (NUTS): Cluj (RO113)
Land: Rumänien
Kontaktperson: mihaela simon
E-Mail: mihaela.simon@primariaclujnapoca.ro
Telefon: +40 264596030
Fax: +40 264431575
Internetadresse: https://www.primariaclujnapoca.ro
Profil des Erwerbers: https://www.e-licitatie.ro
Rollen dieser Organisation: 
Beschaffer
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt

ORG-0002
Offizielle Bezeichnung: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Registrierungsnummer: 20329980
Postanschrift: Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3
Stadt: Bucuresti
Postleitzahl: 030084
Land, Gliederung (NUTS): Bucureşti (RO321)
Land: Rumänien

mailto:mihaela.simon@primariaclujnapoca.ro
https://www.primariaclujnapoca.ro
https://www.e-licitatie.ro


343924-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

E-Mail: office@cnsc.ro
Telefon: +40 213104641
Fax: +40 213104642
Internetadresse: http://www.cnsc.ro
Rollen dieser Organisation: 
Überprüfungsstelle

ORG-0005
Offizielle Bezeichnung: Municipiul Cluj-Napoa
Registrierungsnummer: 4305857_3
Postanschrift: str. Motilor nr.3-7
Stadt: Cluj-Napoca
Postleitzahl: 400001
Land, Gliederung (NUTS): Cluj (RO113)
Land: Rumänien
E-Mail: achizitiipublice@primariaclujnapoca.ro
Telefon: +40 264596030
Internetadresse: https://primariaclujnapoca.ro
Rollen dieser Organisation: 
Organisation, die weitere Informationen für die Nachprüfungsverfahren bereitstellt

ORG-0001
Offizielle Bezeichnung: Operator SEAP
Registrierungsnummer: RO42283735
Postanschrift: Strada: Italiană, nr. 22, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod 
postal: 020976
Stadt: Bucuresti
Postleitzahl: 020976
Land, Gliederung (NUTS): Bucureşti (RO321)
Land: Rumänien
Kontaktperson: Roxana Popescu
E-Mail: contact.autoritati@e-licitatie.ro
Telefon: +40 3032997
Internetadresse: https://www.adr.gov.ro/
Rollen dieser Organisation: 
TED eSender

ORG-9000
Offizielle Bezeichnung: PROGESCOM TRUST
Registrierungsnummer: 40144820
Postanschrift: Strada Principala, Nr. 238
Stadt: Valea Lupsii
Postleitzahl: 517433
Land, Gliederung (NUTS): Alba (RO121)
Land: Rumänien
E-Mail: diana.buzgariu@hotmail.com
Telefon: +40 752796829
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Gewinner dieser Lose: LOT-0000

mailto:office@cnsc.ro
http://www.cnsc.ro
mailto:achizitiipublice@primariaclujnapoca.ro
https://primariaclujnapoca.ro
mailto:contact.autoritati@e-licitatie.ro
https://www.adr.gov.ro
mailto:diana.buzgariu@hotmail.com


343924-2024 Page 5/5

Informationen zur Bekanntmachung

Kennung/Fassung der Bekanntmachung: 6cceb238-d62a-4147-a867-9fc05d2eb0a2  -  01
Formulartyp: Ergebnis
Art der Bekanntmachung: 
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Unterart der Bekanntmachung: 29
Datum der Übermittlung der Bekanntmachung: 10/06/2024 15:03:35 (UTC+3)
Bekanntmachung — eSender-Übermittlungsdatum: 10/06/2024 14:07:23 (UTC+3)
Sprachen, in denen diese Bekanntmachung offiziell verfügbar ist: Rumänisch
Veröffentlichungsnummer der Bekanntmachung: 343924-2024
ABl. S – Nummer der Ausgabe: 112/2024
Datum der Veröffentlichung: 11/06/2024


